
382,20R$               RENDIMENTOS ESTADUAL 002/2017

17/11/2017 2.268,21R$            OUT MUNICIPAL 002/2017

17/10/2017 2.268,21R$            SET MUNICIPAL 002/2017
13/11/2017

TOTAL 26.112,34R$         

27/04/2017 6.461,49R$            JAN/FEV/MAR FEDERAL 002/2017
01/08/2017 6.461,49R$            ABR/MAI/JUN FEDERAL 002/2017

TOTAL GERAL DE RECURSOS RECEBIDO 210.125,17R$       

27/12/2017 6.461,53R$            OUT/NOV/DEZ FEDERAL 002/2017
21/12/2017 2.153,83R$            SET FEDERAL 002/2017

TOTAL 32.387,68R$         

15/12/2017 2.268,21R$            NOV MUNICIPAL 002/2017
21/12/2017 430,77R$               SET MUNICIPAL 002/2017
27/12/2017 1.292,27R$            OUT/NOV/DEZ MUNICIPAL 002/2017
31/01/2018 2.268,17R$            DEZ MUNICIPAL 002/2017

861,54R$               JUL/AGO MUNICIPAL 002/2017

22/08/2017 2.268,21R$            JUL MUNICIPAL 002/2017
15/09/2017 2.268,21R$            AGO MUNICIPAL 002/2017

01/08/2017 1.292,31R$            ABR/MAI/JUN MUNICIPAL 002/2017
07/08/2017 2.268,21R$            JUN MUNICIPAL 002/2017

16/05/2017 2.268,21R$            ABR MUNICIPAL 002/2017
26/06/2017 2.268,21R$            MAI MUNICIPAL 002/2017

24/04/2017 2.268,21R$            MAR MUNICIPAL 002/2017
27/04/2017 1.292,31R$            JAN/FEV/MAR MUNICIPAL 002/2017

DATA VALOR MÊS REFERENTE ORIGEM CONVÊNIO/ANO
05/04/2017 4.536,42R$            JAN/FEV MUNICIPAL 002/2017

ENTRADAS DE RECURSOS - TERMO DE COLABORAÇÃO MUNICIPAL - C/C Nº 13.623-9

15/12/2017 11.341,04R$         NOV ESTADUAL 002/2017

TOTAL 136.846,78R$       

17/10/2017 11.341,04R$         SET ESTADUAL 002/2017
17/11/2017 11.341,04R$         OUT ESTADUAL 002/2017

31/01/2018 11.340,98R$         DEZ ESTADUAL 002/2017
31/01/2018

ESTADUAL 002/2017
15/09/2017 11.341,04R$         AGO ESTADUAL 002/2017

26/06/2017 11.341,04R$         MAI ESTADUAL 002/2017
07/08/2017 11.341,04R$         JUN ESTADUAL 002/2017
22/08/2017 11.713,20R$         JUL/RENDIM

27/04/2017 11.341,04R$         MAR ESTADUAL 002/2017
16/05/2017 11.341,04R$         ABR ESTADUAL 002/2017

ENTRADAS DE RECURSOS - TERMO DE COLABORAÇÃO ESTADUAL - C/C Nº 2478-3

06/04/2017 22.682,08R$         JAN/FEV

TOTAL 14.778,37R$         

ESTADUAL 002/2017
DATA VALOR MÊS REFERENTE ORIGEM CONVÊNIO/ANO

24/02/2017 3.000,00R$            033/2015 FEDERAL 2016
24/02/2017 600,00R$               033/2015 MUNICIPAL 2016

26/01/2017 7.982,79R$            033/2015 ESTADUAL 2016
26/01/2017 1.500,00R$            033/2015 FEDERAL 2016

ANO CONVÊNIO
2016

DEMOSTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS - PROJETO CAMINHAR - ANO: 2017
ENTRADAS DE RECURSOS C/C Nº 2478-3 - CONVÊNIO PREFEITURA 

25/01/2017 1.395,58R$            033/2015 MUNICIPAL 2016

DATA
24/01/2017

VALOR
300,00R$               

Nº CONVÊNIO
033/2015

ORIGEM
MUNICIPAL

ENTRADAS DE RECURSOS - TERMO DE COLABORAÇÃO FEDERAL - C/C Nº 13.624-7
DATA VALOR MÊS REFERENTE ORIGEM CONVÊNIO/ANO

13/11/2017 4.574,00R$           JUL/AGO/REND FEDERAL 002/2017


